
IPAB BONOMO-MUNAFO”-NICOLACI-PERDICHIZZI PICARDI
VIA R.MARGHERITAN.22 - BARCELLONA POZZODI GOTTO

PROPOSTADI DELIBERA N. 32 DEL 27/12/2024

OGGETTO: Affidamento incarico professionale di Assistente sociale - anno 2025.

Chepresso questa IPAB è funzionante una Comunità alloggio per minori, regolarmente autorizzata con
D.R.S 190/2018 e iscritta al n. 4801 dell’albo regionale;
VISTAla nota della direttrice delle Suore FM.A., controfirmata dalla Coordinatrice della Comunità
alloggio, introitata agli atti dell'Ente al prot. n. 651 del 20/12/2024 con la quale viene comunicato a
questa IPAB di riconfermare la figura professionale di assistente sociale che ha seguito nel 2024 i minori
ospiti della struttura, ogniqualvolta la coordinatrice ne riconoscesse la necessità;
PRESOATTO,che i minori ospiti della struttura sono sempregli stessi per cui hanno già un percorso
avviato con il precedente assistente sociale;
RITENUTO opportuno provvedere al conferimento dell'incarico alle medesime condizioni economiche
e perle stesse ore mensili dell’anno precedente;
PRESO ATTO che l’incarico da conferire è di collaborazione professionale esterna per un totale
massimodiore 8 mensili;
VISTAla legge regionale 22/1986;
VISTO 1°O.A.EE.LL.
VISTOil D.L.vo 267/2000 e succ. mod. ed integr. ;

VISTOil D.L.vo 50/2016 e succ. modifiche ed integrazioni;
SI PROPONE

1) Per le motivazioni di cui in premessa, qui da intendersi richiamate e trascritte, di affidare l’incarico

professionale di Assistente Sociale al Dr. Moutawakkil Mohamed, residente a Barcellona P.G. per n. 8

ore mensili dal 01/01/2025 al 31/12/2025;

2) Dareatto che l’IPAB può recedere anticipatamente dal contratto con un preavviso di almeno 15 giorni,
qualorasi verifichino impedimenti tali da non consentire o rendere più necessario l’espletamento delle
funzioni collegate alla professionalità richiesta dall’Ente (IPAB);

3) Dare atto che il provvedimento viene adottato per garantire, a richiesta della Coordinatrice della
Comunità Alloggio, il necessario supporto ai minori ospiti della struttura, assegnati con provvedimenti
dell’ Autorità Giudiziaria;

4) Dare atto la somma presuntiva di euro 1.920,00, come concordata tra le part, oltre oneri e IVA se
dovuta sarà imputata con successivo atto al cap.13 del bilancio 2025: dando atto che l’importo
stabilito;

5) Approvare lo schema di disciplinare di incarico, allegato alla presente per farne parte integrante e
sostanziale;

6) Dareatto che l’incarico non costituisce in nessun modo vincolo di subordinazione né di inserimento
nella struttura organizzativa dell’IPAB e della Comunità Alloggio, trattandosi di incarico a termine di
natura professionale.

7) Dichiarare la presente immediatamente esecutiva;_



IPAB BONOMO-MUNAFO”-NICOLACI-PERDICHIZZI PICARDI
VIA R.MARGHERITA N.22 - BARCELLONA POZZO DI GOTTO

DELIBERA DEL COMMISSARIO STRAORDINARIOn. 32 del 27/12/2024

Nominato per la gestione dell'Ente con Decreto Assessoriale n. 74 del 12/09/2024

OGGETTO: Affidamento incarico professionale di Assistente sociale - anno 2025.

L'anno duemilaventiquattro, addi ventisette del mese di dicembrealle ore 15,30 neilocali di
Via Regina Margherita N.22, è presente il Commissario Straordinario Carmelo Adorno.

Partecipa il Segretario, D.ssa Salvatrice Genovesi.

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO

VISTAla proposta di deliberazione n° 32 del 27/12/2024,il cuitesto è trascritto nel documento
allegato che forma parte integrante e sostanziale della presente deliberazione
VISTIil parere espresso dal Segretario dell'Ente;
FATTOproprio il contenuto formale e sostanziale del provvedimento proposto;

DELIBERA
Approvare e fare propria la proposta di deliberazione avente ad oggetto: “Affidamento
incarico professionale dì Assistente sociale — anno 2025”, nel testo risultante dal documento
qui allegato per farne parte integrante e sostanziale.



IPAB BONOMO-MUNAFO*-NICOLACI-PERDICHIZZI PICARDI
VIA R.MARGHERITAN.22 - BARCELLONA POZZODI GOTTO

DELIBERA DEL COMMISSARIO STRAORDINARIOn. 31 del 27/12/2024

OGGETTO: Affidamento incarico professionale di Psicologo — Psicoterapeuta - anno 2025

PARERE DI REGOLARITA' TECNICA

Aisensidell'art.53 della L.8/6/19990 N. 142recepitodall'art.1 della L.R.. 11/12/1991 n.48, così comesostituito
dall'art.12 della L.R. 23/12/2000 n°30, dell'art.147 bis del TUEL in ordinealla regolarità tecnica
si esprime parere FAVOREVOLEe siattesta la regolarità e la correttezza dell'azione amministrativa.

Barcellona P.G. 27/12/2024

VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

Ai sensi dell'art.53 della L. 8/6/1990 N.142 recepito dall'art.1 della L.R. 11/12/1991 n° 48, così comesostituito
dall'art.12 della L.R. 23/12/2000 n°30,dell'art. 147 bis del TUEL in ordinealla regolarità contabile
si esprime parere FAVOREVOLEe si attesta la copertura finanziaria
Barcellona P.G.27/12/2024



IPAB BONOMO-MUNAFO’-NICOLACI-PERDICHIZZI PICARDI
VIA R.MARGHERITAN.22 - BARCELLONA POZZODI GOTTO

DELIBERA DEL COMMISSARIO STRAORDINARIOn. 31 del 27/12/2024

OGGETTO: Affidamento incarico professionale di Psicologo — Psicoterapeuta - anno 2025

Delchèsi è redatto il presente verbale, che previa lettura e conferma viene sottoscritto.

IL COMMISS. ORDINARIO

ppi
doi

id


